Директору ГБОУ школы №39
Невского района Санкт-Петербурга
Л.Н. Щепихиной
___________________________________
___________________________________
(фамилия, И.О. родителя или законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:
___________________________________
___________________________________
Рабочий телефон____________________
Домашний (мобильный)
телефон____________________________

заявление
Прошу зачислить _______________________________
___________________________________________

ФИО ребенка

ученика  (цу)  _____  «____»  класса  в  группу  продленного  дня
с «1» сентября 2023 года.

Ребенок будет посещать ГПД с понедельника по пятницу.

Прошу отпускать ребенка самостоятельно в ___:____ часов.

Ребенка будет забирать ___________________________
                                                                                                             ФИО представителя

__________________________________________в ____:____часов.
(ненужное зачеркнуть)

«01» сентября 2023 г.      ______________/_____________________/
                                                                              подпись                                     расшифровка

Директору ГБОУ школы №39
Невского района Санкт-Петербурга
Л.Н. Щепихиной
___________________________________
___________________________________
(фамилия, И.О. родителя или законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:
___________________________________
___________________________________
Рабочий телефон____________________
Домашний (мобильный)
телефон____________________________

заявление
Прошу зачислить _______________________________
___________________________________________

ФИО ребенка

ученика  (цу)  _____  «____»  класса  в  группу  продленного  дня
с «1» сентября 2023 года.

Ребенок будет посещать ГПД с понедельника по пятницу.

Прошу отпускать ребенка самостоятельно в ___:____ часов.

Ребенка будет забирать ___________________________
                                                                                                             ФИО представителя

__________________________________________в ____:____часов.
(ненужное зачеркнуть)

«01» сентября 2023 г.      ______________/_____________________/
                                                                              подпись                                     расшифровка